

MOSO Invest IVS

Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 60 55 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Morten Søeborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSO Invest IVS Hegnet 32, Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 60 55 50
	Stiftet: 30. april 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Søeborg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden virksomhed, herunder konsulentarbejde, virksomhedsledelse mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.000 mod kr. -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.000	-6.250
Bruttoresultat	-9.000	-6.250
Driftsresultat	-9.000	-6.250
Resultat før skat	-9.000	-6.250
Årets resultat	-9.000	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.000	-6.250
Disponeret i alt	-9.000	-6.250

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	560.196	560.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.196	560.196
Anlægsaktiver i alt	560.196	560.196
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1	1
Aktiver i alt	560.197	560.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	49.999	49.999
3 Overført resultat	488.234	497.234
Egenkapital i alt	538.233	547.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Anden gæld	14.464	7.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.964	12.964
Gældsforpligtelser i alt	21.964	12.964
Passiver i alt	560.197	560.197

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>560.196</u>	<u>560.196</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>560.196</u>	<u>560.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>560.196</u>	<u>560.196</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	497.234	503.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.000</u>	<u>-6.250</u>
	<u>488.234</u>	<u>497.234</u>
